
Vážený zákazníku
Děkujeme za Váš nákup v našem internetovém obchodě.Doufáme, že jste s nákupem spokojeni a 
budeme se těšit na případný další nákup.

PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY SI DŮKLADNĚ 
  ZKONTROLUJTE OBSAH BALÍKU.

Při vnějším poškození balíku nebo poškozeném zboží v balíku  postupujte podle tohoto 
doporučení:

Poškozené od přepravce DPD 
Ihned po zjištění škody (nejpozději však do 3 pracovních dnů od převzetí zásilky), je potřeba tuto 
škodu nahlásit společnosti DPD
Proto je nezbytné nás kontaktovat prostřednictvím e-mailové adresy info@naradihned.cz
Kterou také naleznete v kontaktech na našich imternetových stránkách v sekci kontakty
O dalším postupu Vás budeme co nejdříve kontaktovat.

Poškozené na odběrném místě
V případě zjištění poškozeného balíčku na odběrném místě , je nutné nás ihned kontaktovat 
prostřednictvím e-mailové adresy info@naradihned.cz 
Kterou také naleznete v kontaktech na našich imternetových stránkách v sekci kontakty.

Pokud budete zboží vracet , vyplňte prosím formulář.
Je nutné vložit fakturu a tento vyplněný formulář zpět do balíku, který nám budete posílat.

Jméno a příjmení zákazníka  Datum objednávky Číslo objednávky

Vrácení zboží ve 14 denní lhůtě

Kod produktu Počet ks Důvod vrácení

Reklamace zboží

Kod produktu Počet Ks Popis závady

Číslo účtu / kod banky pro vrácení peněz Zboží zašlete zpět na adresu odběrného místa :

ADS Centrum s.r.o
Podchýšská 224/21

143 00  Praha 4 Cholupice

Datum Podpis

mailto:info@promojeauto.cz
mailto:info@promojeauto.cz

